tunc Hermannus de Saxonia natus et cognatus eius in Terra Silesia hucusque Silesia hucusque  
 quibusvis propriis et competens recedens officii de Castro Caput Crayched Silesia  
 que ad actum hunc attinet se in hereditate ac bonis suis quibusvis totali et plenaria  
 incorporatione atque subjectione palatibus libere publicis ac per expressum recognovit Quia  
 ipse Ernestus Adama Vladislav de hinc Kraficki et eius posteritas de terra  
 Quatuor Milia Septingentorum floren. solida sibi Recognovit per Iudicium Ernesti  
 Kraficki super bonis ipsius propriis et hereditariis nempe Laureis duobus Agri  
 cuis agrorum hinc alia consistens cum subditis Crayched duobus possessionibus per  
 septem annos laborandis atque duobus Hortalibus nec non Curia Secorina ad eorum  
 Laureos duos spectandis in villa Deligtoij Terra Officiis Crayched consistens nuda  
 obligatio ad solvendis in scriptis hoc non de ipsa Inscriptione obligatoria Castro  
 Crayched in se hinc de ipsius extant bonis officiis obligatio hinc dicta et in  
 scriptis oratur. Tunc de Interita certa inter se Recognoscit et Iudicium Ernestus  
 Kraficki racione certandi veris et conditionis in eadem Interita contentis de actu et  
 data illis hinc Crayched Sabbatho in crastino Festi Sacerdotum Petri et Pauli Apo  
 stoloma Anno Millesimo Sexcentis Quadragesimo Sexto confectis et auctoribus obsequiis  
 sub scriptis Actibus Officiis ad interpositis de Vadij Quatuor Milia et Septingentorum  
 floren. solida firmatis eiusque Inscriptione roborata Castro Crayched Tunc de Lau  
 tis et actionibus quibusvis per se Recognovit eide Ernesti Kraficki racione ad Contra  
 ventiois Iudicium Inscriptionis obligatoris quod Conditione Interitum appositum quod  
 in Iudicium et officium Regni in scriptis Laureis denique et per hunc Vadij tripliciter  
 Procastibus quibusvis ac Decretis Executionis ac omnibus gradibus et terminis hinc in  
 yodem Casu in die actu Officiis sub scriptis ac ipsius palatibus Cautionem eandem  
 publicatam ob plenam pro scriptis satisfactis quietat emitte liberam  
 et etiam hinc perpetuo pronunciet Inscriptionis Iudicium obligatio Interitum